
UCHWAŁA NR CXXI/1979/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przystąpienia
do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
30 marca 2015 roku projektów uchwał w sprawie przystąpień do sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie Gminy zajmowanych przez 
Rodzinne Ogrody Działkowe oraz przez Stowarzyszenia skupiające działkowiczów.

§ 2. Każdy ogród powinien mieć odrębny plan miejscowy, dedykowany tylko dla niego. Granice 
mpzp wyznacza się po granicach geodezyjnych działek, na których ogrody się znajdują.

§ 3. Prezydent Miasta przedstawi projekty nowych planów zagospodarowania przestrzennego 
z zachowaniem wymogów nowo uchwalonego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Krakowa uwzględniając przestrzenie publiczne wynikające z zapisów w obszarach 
ZU.

§ 4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 28 lutego 2015 r. analiz 
planistycznych dla w/w obszarów objętych sporządzanymi Miejscowymi Planami Zagospodarowania 
Przestrzennego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F0549BE7-B181-41EF-9887-1D9D63998491. Podpisany Strona 1




